様式第3

	工　事　着　手　届

年　　月　　日

　豊橋市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　－

　豊橋市産業廃棄物適正処理指導要綱第14条第1項の規定に基づき、産業廃棄物処理施設の設置の工事に着手したいので、次のとおり届け出ます。

	設置許可年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	設置許可番号
	　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

	施設の区分
	□　積替え・保管施設

□　焼却施設（小型焼却炉Ａ，Ｂ，Ｃ・法定焼却施設）

□　その他の中間処理施設（　　　　　　　　　　　　　　）

□　最終処分場（安定型・管理型・遮断型）

	設置場所

	着工年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	関係法令上の許認可等を取得したことを証する書面の写し（工事に着手する前に当該許認可等を取得することが必要な場合）及び工程表

備考　1　用紙の大きさは、日本工業規格A4とすること。

　　　2　該当する□欄にレ印を記入すること。

　　　3　設置許可を要しない施設については、設置許可年月日、設置許可番号は「―」とすること。